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Centria-ammattikorkeakoulu ja Kansanmusikki-instituutti ovat 
yhdessä tehneet Kokkolan kaupungille esityksen, että Kokkola hakisi 
osaksi YK:n koulutus-, tiede- ja kulttuurijärjestö Unescon Luovien 
kaupunkien verkostoa (Unesco CreativeCitiesNetwork, UCCN) ja 
Unesco City of Music -statusta. 
 
Liite A § 28 Centria-ammattikorkeakoulun ja Kansanmusiikki-

instituutin esitys 
 
Esitys on hyvin kattavasti ja monipuolisesti perusteltu ja 
kulttuuripalvelujen näkemyksen mukaan kannatettava ja esityksen 
perusteluihin on helppo yhtyä. Lisäksi Kokkolalla on hyvät 
edellytykset saada City of Music -status. Luovien kaupunkien 
verkostoon kuuluminen mm. toisi Kokkolalle kansainvälistä 
näkyvyyttä ja sen musiikkitoimijoille monia uusia 
verkostoitumismahdollisuuksia. Nykyisellään Unescon Luovien 
kaupunkien verkostoon kuuluu 370 kaupunkia eri puolilta maailmaa 
ja näistä 75 on musiikkikaupunkeja. Tällä hetkellä Suomesta 
verkostoon kuuluvat Kuhmo (kirjallisuus), Helsinki (design), Oulu 
(mediataide) ja uusimpana Rovaniemi (arkkitehtuuri), joka 
hyväksyttiin verkostoon vuoden 2025 haussa. Seuraavan kerran 
verkostoon on mahdollista hakea vuoden 2027 alkupuolella, jolloin 
hakemus tulisi valmistella vuoden 2026 aikana. Kaupungin 
kulttuuripalveluilla on mahdollisuus valmistella hakemusta 
yhteistyössä paikallisten musiikkitoimijoiden kanssa. 
 
Luovien kaupunkien verkostoon hakeminen tai kuuluminen ei 
aiheuta kaupungille liittymis- tai jäsenmaksuja. Hakeutuminen 
verkostoon edellyttää kuitenkin nelivuotisen toimintasuunnitelman 
luomista alan toimijoita osallistavassa prosessissa sekä 
nelivuosittaista raportointia ja pitkäjänteistä sitoutumista kuten 
vähintään kohtalaista osallistumista verkoston vuosittaisiin 
konferensseihin ja muuhun yhteistyöhön, mikä useimmiten voidaan 
toteuttaa olemassa olevin resurssein. Hakemuksen laatiminen 
yhteistyössä paikallisten musiikkitoimijoiden kanssa luo näille 
toimivan pohjan ja rakenteen. Centria-ammattikorkeakoulu sekä 
Kansanmusiikki-instituutti sitoutuvat antamaan asiantuntemuksensa 
käyttöön hakemusprosessin tueksi. 
 
Asian valmistelusta on sovittu, että kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 
asiantuntijalautakuntana ottaa esitykseen kantaa ennen kuin 
kaupunginhallitus käsittelee asiaa. 
 

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja 
 



 Lautakunta päättää 
 
 1 merkitä tiedoksi Centria-ammattikorkeakoulun ja 

Kansanmusiikki-instituutin tekemän esityksen 
 
 2 omalta osaltaan puoltaa esitystä ja esittää 

kaupunginhallitukselle, että se päättäisi käynnistää haun, 
jolla Kokkolan kaupunki hakisi osaksi Unescon luovien 
kaupunkien verkostoa ja Unesco City of Music -statusta, ja 
antaisi hakemuksen valmistelun kaupungin 
kulttuuripalvelujen tehtäväksi yhteistyössä paikallisten 
musiikkitoimijoiden kanssa. 

 
Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
 Kokouksen aluksi Kansanmusiikki-instituutin johtaja Matti Hakamäki 

piti lyhyen esittelyn Unescon luovien kaupunkien verkostosta 
(teams). 

 
 
Kaupunginhallitus 20.04.2026     
228/04.04.01/2026   
 

Liite A Centria-ammattikorkeakoulun ja Kansanmusiikki-
instituutin esitys 

 
 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää käynnistää haun, jolla Kokkolan kaupunki 

hakee osaksi Unescon luovien kaupunkien verkostoa ja Unesco City 
of Music -statusta, ja antaa hakemuksen valmistelun kaupungin 
kulttuuripalvelujen tehtäväksi yhteistyössä paikallisten 
musiikkitoimijoiden kanssa. 

 
Päätös  
 


